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TaksthusetVERDI- OG LÅNETAKST
Pål Rønning

aksje-/andelsleilighet
Bygg A: Blokk - arealer

2Etasje Bruttoareal Bruksareal BRA m Anvendelse
2BTA m

Totalt P-ROM Sekundære rom
6.etasje 40 36 36 0

Sum bygning 40 36 36 0
Bygg A: Blokk - romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal
6.etasje Entre, bad/WC, kjøkken, stue med utgang balkong.

Sum alle bygg
2Bruttoareal Bruksareal BRA m

2BTA m

Totalt P-ROM Sekundære rom
Sum alle bygninger 40 36 36 0

Kommentarer til planløsningen
God planløsning.

.

Teknisk og økonomisk verdiberegning

Beregnede byggekostnader kr 1 304 196
-Verdireduksjon 18 % kr 234 755
Beregnede byggekostnader etter fradrag = kr 1 069 441
+ Andel av tomt og fellesareal kr 470 000

Sum beregnet teknisk og økonomisk verdi = 1 539 441
- Andel fellesgjeld kr 41 821
Mellomsum = kr 1 497 620
+ Andel formue kr 1 664

Adkomstdokumentets beregnede verdi = kr 1 499 284
.

Markedsanalyse
Nedenstående salgsverdi gir uttrykkk for hva som kan forventes for eiendommen i dagens marked -
størrelse, standard og beliggenhet tatt i betraktning.

.

Verdikonklusjon
Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og mangler før det benyttes !
Eiendommen er ikke kontrollert for skjulte feil og mangler. Ut i fra visuell besiktigelse og
innhentede opplysninger settes:

Dagens normale salgsverdi: kr 1 500 000
Anbefalt låneverdi: kr 1 270 000

.
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Pål Rønning

aksje-/andelsleilighet

Underskrifter

Sted/Dato Takstingeniør

Oslo, 12.08.2008
Pål Rønning

.

Dokumentkontroll

Fremlagt:

Vedlagt:
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